
MUNICIPALIDAD DE CHIGUAYANTE
DIRECCIÓN DE DESARROLLO COMUNITARIO

VISTOS:

DECRETO N11

CHIGUAYANTE,

1. Convenio de trasferencía de recursos para ejecución del Programa de Apoyo
Psicosocial "Puente, entre la Familiar y sus Derechos y del Programa
Acompañamiento Psicosocial del Ingreso Ético Familiar de fecha 02.01.2014.-

2. Resolución Exenta N° 091 de fecha 03.02.2014 que aprueba Convenio de
trasferencía de recurso.

3. Decreto N° 318 de fecha 17.02.2014 que aprueba y ratifica el convenio de
transferencia de recursos para la ejecución del programa ya señalado.

4. Decreto N° 354 de fecha 21.02.2014 que aprueba el Programa Sociales "Aporte
Municipal para el desarrollo del Programa Puente, entre la Familiar y sus
Derechos y del Programa Acompañamiento Psicosocial del Ingreso Ético
Familiar"

5. Certificado de Disponibilidad Presupuestaria N° 51/2014 de fecha 20.02.2014 de
la Dirección de Administración y Finanzas.

6. D.F.L. N° 1/2006, del Ministerio del Interior de fecha 26.07.2006, que fija el
texto refundido de la Ley N° 18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades
y en uso de las facultades que me confieren los artículos 12 y 63 de la Ley N°
18.695.

DECRETO:

1° Apruébase y ratifiqúese el siguiente contrato de Prestación de Servicios a
Honorarios, celebrado entre esta Corporación F.dilícia y la persona que se indica a
continuación, de fecha 24 de febrero de 2014, en el marco del programa "Aporte-
Municipal para el desarrollo del Programa Puente, entre la Familiar y sus Derechos y
del Programa Acompañamiento Psicosocial del Ingreso Etico Familiar".

NOMBRE

Carolina Beatriz Yalenzuela Cisterna

RUT

14.355.718-9

MONTO
TOTAL

CONTRATO
10.556.128.-

2° IMPÚTESE el presente gasto a la Cuenta N° 21^04.004, según Certificado de
Disponibilidad Presupuestaria.

ANÓTESE, REGÍSTRESE, CO

SANDOVAL
MUNICIPAL

LAS/LTS/APS/MHG/mhg.-
D i atribución:
Dirección de Administración y Finanzas
Dirección Jurídica
Dirección de Control
Dldeco m SECRETARIA MUNICIPAL
Secretaría Municipal CHIGUAYANTE
Depto. Personal R£CIBlDO...Z5-HB.2ttL HORA

SE.

ALLAIRE SOTO
C A L D E


